

ЦЕНОВНИК КОМУНАЛНИХ УСЛУГА ЈП „ГРАДСКА ЧИСТОЋА“ ЛАЈКОВАЦ

- ПРЕЧИШЋЕН ТЕКСТ -



Ценовник комуналних услуга ЈП " Градска чистоћа " Лајковац

ред.бр	услуга	опис	јединица мере	цена услуге без ПДВ-а	ПДВ 10 %	ПДВ 20%	Укупно цена услуге са ПДВ-ом
ВОДА							
цена воде по корисницима - Лајковац							
1.01.	Потрошња до 40м³	Физичка лица - домаћинства и спортски клубови	м³	119,49	11,95		131,44
1.02.	Потрошња преко 40м³	Физичка лица - домаћинства и спортски клубови	м³	184,96	18,50		203,46
1.03.	Потрошња	Физичка лица - материјално угрожена домаћинства по одлуци СО Лајковац	м³	47,79	4,78		52,57
1.04.	Потрошња	Правна лица и власници пословних простора	м³	257,20	25,72		282,92
1.05.	Потрошња	Објекти - спортске инфраструктуре	м³	103,50	10,35		113,85
1.06.	Погонска спремност система	Фиксни део цене на месечном нивоу	по прикључку	113,85	11,39		125,24
цена воде по корисницима - сеоски водовод Јабучје							
1.1.	Потрошња до 40м³	Физичка лица - домаћинства и спортски клубови	м³	54,05	5,41		59,46
1.2.	Потрошња преко 40м³	Физичка лица - домаћинства и спортски клубови	м³	77,05	7,71		84,76
1.3.	Потрошња	Правна лица и власници пословних простора	м³	108,10	10,81		118,91
КАНАЛИЗАЦИЈА							
2.01.	Физичка лица - домаћинства		м³	17,37	1,74		19,11
2.02.	Физичка лица - материјално угрожена домаћинства по одлуци СО Лајковац		м³	6,94	0,69		7,63
2.03.	Правна лица и власници пословних простора		м³	59,36	5,94		65,30
ОДНОШЕЊЕ СМЕЋА							
3.01.	Одношење смећа из стамбеног простора	Физичка лица(стамбене зграде)	м²	7,93	0,79		8,72
3.02.	Одношење смећа	Физичка лица -материјално угрожена домаћинства по одлуци СО Лајковац	м²	3,17	0,32		3,49

3.03.	Пражњење ПВЦ канти од 120 и 140 литара	Домаћинства	по канти	792,00	79,20		871,20
3.03.1	Пражњење ПВЦ канти од 120 и 140 литара	Правна лица (за ванредно вршење комуналних услуга)	по канти	792,00	79,20		871,20
			км	154,00	15,40		169,40
3.04.	Одношење смећа	Правна лица	м²	23,95	2,40		26,35
3.05.	Одношење смећа	Власници пословних простора (локали)					
3.05.1.	Одношење смећа	Адвокатске канцеларије , хемијско чишћење , оптичарске радње,агенције , пржioniце кафе , ТВ сервиси , фотографи, фотокопирнице , часовничари, златаре и сл.	до 30м²	1.188,00	118,80		1306,80
			прко 30м²	23,95	2,40		26,35
3.05.2.	Одношење смећа	Забавне игре ,спортске кладионице ,теретане и сл. трговине прехранбеном робом, угоститељско ресторанске услуге , пицерије, приватне ординације , сервис за возила , столарске , лимарске , браварске и др.занатске услуге,пекаре,обућари, посластичарнице и рибарнице.	до 30 м²	1.848,00	184,80		2032,80
			преко 30 м²	23,95	2,40		26,35
3.06.	Одношење смећа	Јавне установе (Школе,Дом здравља,ПУ Лептирић, спортски клубови, установа за спорт, базен и удружења грађана)	по контејнеру редовно и по позиву	Цена запремине суда од тачке 3.7 до тачке 3.7.4			
3.07.	Дворишни простор						
3.07.1.	Посуда запремине 1100 литара	У границама ГУП-а	посуда	2.082,29	208,23		2.290,52
3.07.2.	Посуда запремине 5000 литара	У границама ГУП-а	посуда	8.574,39	857,44		9.431,83

3.07.3.	Посуда запремине 1100 литара	Одношење смећа ван ГУП-а	посуда	2.082,29	208,23		2.290,52
	Транспорт за све кориснике		км	154,00	15,40		169,40
3.07.04	Посуда запремине 1100 литара	Одношење смећа ван ГУП-а по позиву специјалним возилом -смећар -	посуда	3.630,98	363,10		3.994,08
	Транспортни трошкови у доласку и повратку		км	154,00	15,40		169,40
3.07.5.	Посуда запремине 5000 литара	Одношење смећа ван ГУП-а	посуда	8574,39	857,44		9.431,83
			Транспорт за све кориснике	км	154	15,40	
ОСНОВНИ МАТЕРИЈАЛИ							
4.01.	Кишна канализација						
4.01.1.	Чишћење шахти са вађењем и одвозом материјала на депонију		комад	2.803,81	280,38		3.084,19
4.01.2.	Чишћење кишне канализације по дужном метру и пречнику						
4.01.2.1.	Пречника до Ø 200		метар (дужни)	305,58	30,56		336,14
4.01.2.2.	Пречника од Ø 200 до Ø 300		метар (дужни)	438,06	43,81		481,87
4.01.2.3.	Пречника од Ø 300 до Ø 400		метар (дужни)	657,12	65,71		722,83
4.01.2.4.	Пречника од Ø 400 до Ø 500		метар (дужни)	766,65	76,67		843,32
4.01.2.5.	Пречника преко Ø 500		метар (дужни)	868,54	86,85		955,39
ОСНОВНИ МАТЕРИЈАЛИ							
5.01.	Закуп тезги и простора						
5.01.1.	Дневна накнада за продају на пијачној тезги		тезга	276,78		55,36	332,14
5.01.2.	Дневна накнада за продају на пијачној тезги - остало		тезга	207,56		41,51	249,07
5.01.3.	Дневни закуп бункера		бункер	69,18		13,84	83,02
5.01.4.	Резервација тезге на месечном нивоу		тезга	670,56		134,11	804,67
5.01.5.	Резервација тезге са паркинг местом на месечном нивоу		тезга /паркинг место	1.201,20		240,24	1.441,44
5.01.6.	Резервација бункера на месечном нивоу		бункер	673,20		134,64	807,84

5.02.	Улазак на сточну пијаци						
5.02.1.	Говече		комад	253,31		50,66	303,97
5.02.2.	Теле		комад	126,61		25,32	151,93
5.02.3.	Овца		комад	84,39		16,88	101,27
5.02.4.	Свиња		комад	84,39		16,88	101,27
5.02.5.	Подмладак свиње и овце		комад	42,15		8,43	50,58
5.02.6.	Употреба ваге на сточној пијаци		једно коришћење	126,60		25,32	151,92
5.03.	Простор за вашар		м²	1.375,00		275,00	1.650,00
ПОТРЕБНА СЛУЖБА							
6.01.	Редовна сахрана	Копане раке и затрпавање у Лајковцу и Јабучју - Ново гробље	гробно место	11.374,00	1.137,40		12.511,40
6.02.	Редовна сахрана ван Новог гробља у Лајковцу и Јабучју		гробно место	13.068,00	1.306,80		14.374,80
6.03.	Сахрана у постојећи гроб	Копане раке и затрпавање у Лајковцу и Јабучју - Ново гробље	гробно место	12.584,00	1.258,40		13.842,40
6.04.	Одвоз вишка земље и формирање хумке		гробно место	955,90	95,59		1.051,49
6.05.	Држач венца (до 40 дана)	до 40 дана	комад	3.864,74	386,47		4.251,21
6.06.	Чување умрлог у хладњачи		час	187,55	18,76		206,31
6.07.	Спремање покојника у кући- стану		по покојнику	4.235,00	423,50		4.658,50
6.08.	Спремање покојника у капели		по покојнику	4.235,00	423,50		4.658,50
6.09.	Пријем умрлог у хладњачу		час	193,60	19,36		212,96
6.09.1.	Пријем умрлог у хладњачу ван радног времена		час	580,00	58,00		638,00
6.10.	Изношење умрлог из капеле у возило када се умрли скарањује на другом гробљу		по покојнику	895,40	89,54		984,94
6.11.	Употреба колица на гробљу		комад	1.149,50	114,95		1.264,45
6.12.	Коришћење капеле		по сахрани	2.662,00	266,20		2.928,20
6.13.	Коришћење велике сале	по комаду	по сахрани	6.534,00	653,40		7.187,40
6.14.	Коришћење мале сале	по комаду	по сахрани	5.808,00	580,80		6.388,80
6.14.1.	Коришћење мале сале (3 часа)	по верском обреду	по верском обреду	5.808,00	580,80		6.388,80

6.15.	Превоз погребним возилом на подручју општине Лајковац		паушално	3.630,00	363,00		3.993,00
6.16.	Превоз умрлог лица од стана до капеле у Лајковцу		паушално	2.274,80	227,48		2.502,28
6.17.	Превоз умрлог лица ван Лајковца		км	133,10	13,31		146,41
6.18.	Накнада за улазак других погребних возила која не припадају ЈП		улазак	1.028,50	102,85		1.131,35
6.19.	Накнада за коришћење, уређење и одржавање површине гробља без гробног места		једна година	980,10	98,01		1.078,11
6.20.	Накнада за уређење и одржавање гробног места по захтеву стараоца		једна година	1.149,50	114,95		1.264,45
6.21.	Накнада за одржавање гробног места и резервација гробног места из Малог Борка		једна година	1.231,78	123,18		1.354,96
6.23.	Превоз настрадалих (саобраћајна несрећа) погребна кола		паушално	5.286,26	528,63		5.814,89
			км	133,10	13,31		146,41
6.24.	Накнада за резервацију по гробном месту		једна година	484,00		96,80	580,80
6.25.	Накнада за закуп гробног места		једна година	484,00		96,80	580,80
6.26.	Закуп гробног места на Новом гробљу у Лајковцу и Јабучју за живота - једногроб, без израде парапета		десет година	41.721,46		8.344,29	50.065,75
6.27.	Закуп гробног места на Новом гробљу у Лајковцу и Јабучју за живота - двогроб, без израде парапета		десет година	53.846,87		10.769,37	64.616,24
6.28.	Закуп гробног места на Новом гробљу у Лајковцу и Јабучју за живота - трогроб, без израде парапета		десет година	65.978,33		13.195,67	79.174,00
6.29.	Накнада за исписивање слова на крсту или пирамиди		комад	471,90		94,38	566,28

6.30.	Накнада за постављање споменика и улазак возила за извођење радова на гробном месту	комад	4.470,95		894,19	5.365,14
6.31.	Накнада за улазак возила за извођење додатних радова на гробном месту	по споменику	1.203,95		240,79	1.444,74
6.32.	Услуга преношења права коришћења гробног места	комад	1.324,95		264,99	1.589,94
6.33.	Смештај урне по извршеној кремацији у постојећи гроб	комад	9.669,11	966,91		10.636,02
6.34.	Накнада за улазак приватних возила на гробље	улазак	181,50		36,30	217,80
6.35.	Издавање преписа рачуна	по рачуну	298,87		59,77	358,64
	Цена сахрањивања и превоза за децу умањује се за 50%	Цене од 6.1 до 6.35 умањују се за 50%				
6.36.	Ексхумација посмртних остатака у границама ГУП-а редовно сахрањивање лица					
6.36.1.	Перипрема гробног места са постављањем заштитне ограде	комад	17.984,23		3.596,85	21.581,08
6.36.2.	Дезинфекција околних гробова	комад	19.481,00		3.896,20	23.377,20
6.36.3.	Ексхумација посмртних остатака	комад	35.090,00		7.018,00	42.108,00
6.36.4.	Дезинфекција посмртних остатака и сандука	комад	19.481,00		3.896,20	23.377,20
6.36.5.	Транспорт посмртних остатака са гробља на гробље	комад	1.815,00		363,00	2.178,00
6.36.6.	Сахрана у ново гробно место	комад	9.583,20		1.916,64	11.499,84
6.37.	Ексхумација посмртних остатака ван граница ГУП -а редовно сахрањивање лица					
6.37.1.	Припрема гробног места са постављањем заштитне ограде	комад	17.984,23		3.596,85	21.581,08
6.37.2.	Дезинфекција околних гробова	комад	19.481,00		3.896,20	23.377,20

6.37.3.	Екхумација посмртних остатака		комад	35.090,00		7.018,00	42.108,00
6.37.4.	Дезинфекција посмртних остатака и сандука		комад	19.481,00		3.896,20	23.377,20
6.37.5.	Сахрана у ново гробно место		комад	12.826,00		2.565,20	15.391,20
6.37.6.	Транспорт посмртних остатака са гробља на гробље		км	133,10		26,62	159,72
6.38.	Израда парапета за једно гробно место		опсег	18.908,01		3.781,60	22.689,61
6.39.	Израда парапета за два гробна места		опсег	24.624,95		4.924,99	29.549,94
6.40.	Израда парапета за два гробна места са средњом гредицом		опсег	27.225,00		5.445,00	32.670,00
6.41.	Израда парапета за једно гробно место на гробљу у Јабучју за нагиб до 5% Рад путара на превозу материјала		опсег	20.086,00		4.017,20	24.103,20
			км	133,10		26,62	159,72
6.42.	Израда парапета за два гробна места на гробљу у Јабучју за нагиб до 5% Рад путара на превозу материјала		опсег	28.435,00		5.687,00	34.122,00
			км	133,10		26,62	159,72
6.43.	Израда парапета за два гробна места са средњом гредицом на гробљу у Јабучју за нагиб до 5% Рад путара на превозу материјала		опсег	29.645,00		5.929,00	35.574,00
			км	133,10		26,62	159,72
6.44.	Израда парапета за три гробна места		комад	33.759,00		6.751,80	40.510,80
6.45.	Израда парапета за четири гробна места		комад	41.866,00		8.373,20	50.239,20
6.45.1	Насипање земљом израђених парапета у Лајковцу		по гробном месту	715,00		143,00	858,00
6.45.2	Насипање земљом израђених парапета у Јабучју, са нагибом од 5%		по гробном месту	902,00		180,40	1.082,40
6.46.	Постављање мермерне ризле од 2 мм		по гробном месту	4.356,00		871,20	5.227,20

6.47.	Израда арматурне бетонске носеће преградне гредице		комад	3.146,00		629,20	3.775,20
6.48.	Израда арматурне бетонске поклопне плоче за један гроб		комад	8.131,20		1.626,24	9.757,44
6.49.	Лупање старог опсега са изношењем и одвозом шута		комад	7.986,00		1.597,20	9.583,20
6.50.	Реконструкција оштећених парапета - једногроб	без демонтаже и монтаже , споменика, мермерних лајсни и плоча	комад	по утрошеном материјалу			
	Услуге НК радника и осталих КВ радника		по часу				
6.51.	Реконструкција оштећених парапета - двогроб	без демонтаже и монтаже , споменика, мермерних лајсни и плоча	комад	по утрошеном материјалу			
	Услуге НК радника и осталих КВ радника		по часу				
6.52.	Реконструкција оштећених парапета - трогроб	без демонтаже и монтаже , споменика, мермерних лајсни и плоча	комад	по утрошеном материјалу			
	Услуге НК радника и осталих КВ радника		по часу				
6.53.	Реконструкција оштећених парапета - четворогроб	без демонтаже и монтаже , споменика, мермерних лајсни и плоча	комад	по утрошеном материјалу			
	Услуге НК радника и осталих КВ радника		по часу				
6.54.	Набавка, транспорт, разгртање, и набијање тампон слоја шљунка д= 10цм испод стазе		м²	4.961,00		992,20	5.953,20
6.55.	Шаловање , армирање и бетонирање стаза бетоном МБ20 д=10цм, армиране арматурском мрежом Q188		м²	22.990,00		4.598,00	27.588,00
6.56.	Шаловање , армирање и бетонирање стаза бетоном МБ30 д=10цм, армиране арматурском мрежом Q188		м²	29.040,00		5.808,00	34.848,00
6.57.	Набавка и постављање бетонских (сивих) ивичњака 8x20x40		м²	1.936,00		387,20	2.323,20

6.58.	Набавка и постављање бетонских (сивих) ивичњака 12x18x50		м³	2.238,50		447,70	2.686,20
7.01.	Прање улица и тротоара цистерном од 8 м³		по цистерни	10.300,71		2.060,14	12.360,85
7.02.	Прање улица и тротоара цистерном од 6 м³		по цистерни	9.190,51		1.838,10	11.028,61
7.03.	Прскање улица и тротоара цистерном од 8 м³		по цистерни	10.300,71		2.060,14	12.360,85
7.04.	Прскање улица и тротоара цистерном од 6 м³		по цистерни	9.190,51		1.838,10	11.028,61
7.05.	Транспорт ван ГУП-а за прскање и прање улица		км	154,00		30,80	184,80
7.06.	Ручно чишћење тротоара у зимском периоду		м²	4,09		0,82	4,91
7.07.	Ручно чишћење тротоара и коловоза (без ризле , песка		м²	2,97		0,59	3,56
7.08.	Чишћење снега категорисних и некатегорисаних путева	камион са раоником и посипачем соли " Епоха "	рад камиона по часу	7.113,49		1.422,70	8.536,19
7.09.	Дежурство камиона са раоником и посипачем соли "Епоха"		по часу	1.077,76		215,55	1.293,31
7.10.	Чишћење снега некатегорисаних путева	трактор са раоником	по часу	4.546,35		909,27	5.455,62
7.11.	Дежурство трактора са раоником и посипачем соли		по часу	648,46		129,69	778,15
7.12.	Ручно чишћење тротоара и коловоза (са наносом ризле, песка итд)		м²	5,41		1,08	6,49
7.13.	Ручно прскање тротоара и коловоза са прскалицом и течним материјалом		м²	32,23		6,45	38,68
7.14.	Чишћење снега уских улица , тротоара	утовар у камион вишка снега грађевинском машином	по часу	8.649,01		1.729,80	10.378,81
7.15.	Дежурство грађевинске машине		по часу	814,98		163,00	977,98
7.16.	Чишћење снега некатегорисаних и категорисаних путева	грађевинском машином	по часу	8.083,43		1.616,69	9.700,12

7.17.	Чишћење снега некатегорисаних путева и тротоара ГЕХЛ-ом		по часу	4.823,52		964,70	5.788,22
7.18.	Дежурство ГЕХЛ-а		по часу	648,46		129,69	778,15
7.19.	Рад радника	утовар соли, каменог агрегата и ручно посипање истог	по часу	1.428,06		285,61	1.713,67
7.20.	Держурство радника		по часу	691,56		138,31	829,87
7.21.	Чишћење улица чистилицом		по часу	4.444,66		888,93	5.333,59
ЗЕЛЕНИЛО							
8.01.	Машинско кошење траве ротационом косачицом	са утоваром и одвозом на градску депонију	м ²	8,84	0,88		9,72
8.02.	Ручно кошење траве тримером	са утоваром и одвозом до депоније	м ²	11,03	1,10		12,13
8.03.	Орезивање живе оgrade	са сакупљањем , утоваром и одвозом	м ²	83,80	8,38		92,18
8.04.	Набавка и садња ружа	по плану одржавања зелених површина	по комаду	353,98	35,40		389,38
8.05.	Садња осталог цвећа и ниског растиња	по плану одржавања зелених површина	по комаду	353,98	35,40		389,38
8.06.	Ископ садних јама цилиндричног облика димензијај 0,90 x 0,90	са садњом садница и постављањем анкера	по комаду	2.425,38		485,08	2.910,46
8.07.	Хемијско третирање садница		по комаду	198,00		39,60	237,60
8.08.	Заливање садница		по комаду	309,01		61,80	370,81
8.09.	Загртање и одгртање ружа	по плану одржавања зелених површина	по комаду	25,15	2,52		27,67
8.10.	Постављање бусена траве		м ²	1.161,60	116,16		1.277,76
8.11.	Уређење ивичњака	по плану одржавања зелених површина	по метру	83,80	8,38		92,18
8.12.	Рад трактора са тарупом на кошењу траве		м ²	9,44	0,94		10,38
8.12.1	Рад трактора са тарупом на кошењу траве	Физичка лица - остали	м ²	9,44	0,94		10,38
			км	154,00	15,40		169,40
8.13.	Рад трактора са тарупом на кошењу шибља, обала и растиња		м ²	23,96	2,40		26,36

8.13.1	Рад трактора са тарупом на кошењу шибља, обала и растиња	Физичка лица - остали	м²	23,96	2,40		26,36
			км	154,00	15,40		169,40
8.14.	Резање шибља	са утоваром и одвозом трава на депонију	м²	110,82	11,08		121,90
8.15.	Сакупљање лишћа	са утоваром и одвозом на депонију	м²	4,08	0,41		4,49
8.16.	Хемијско третирање корова и непожељне вегетације систематским хербицидима		м²	39,60	3,96		43,56
8.17.	Редукција круне стабала преко 3 м висине	машински са употребом корпе	по комаду	531,88	53,19		585,07
8.18.	Издизање круна стабала до 3 м висине	ручним резивањем	по комаду	399,30	39,93		439,23
8.19.	Крчење терена од самоникле вегетације и коровских биљака		м²	121,97	12,20		134,17
8.20.	Одржавање цвећа	по плану одржавања зелених површина	м²	756,29	75,63		831,92
8.21.	Чишћење канала	по плану одржавања	по метру	121,97	12,20		134,17
8.22.	Ручно кошење траве и шибља тримером - одржавање гробља		м²	16,61	1,66		18,27
8.23.	Резање шибља ручно	са утоваром и истоваром	м²	151,18	15,12		166,30
8.24.	Резање растиња пречника до 10цм		по комаду	1.512,05	151,21		1.663,26
8.25.	Хемијско третирање корова		м²	52,84	5,28		58,12
8.26.	Комплетна обнова травњака сетвом смеше семена	У цену су укључене: обрада земљишта (ручно/машински), нивелисање, фино планирање сетва мешавине травног семена, затрпавање, ваљање и заливање	м²	145,49	14,55		160,04
8.27.	Комплетна обнова травњака сетва семена са хунизирањем	У цену су укључене: обрада земљишта (ручно/машински), нивелисање, фино планирање сетва мешавине травног семена, затрпавање, ваљање и заливање	м²	241,15	24,12		265,27

8.28.	Резање шибља и пођубравање земљишта		м²	71,37	7,14		78,51
8.29.	Плевљење и окопавање		м²	55,46	5,55		61,01
8.30.	Обнова травњака	земљишта (ручно/машински), нивелисање, фино планирање,	м²	370,37	37,04		407,41
8.31.	Заливање травњака, цистерна од 6 м³	по плану одржавања зелених површина	цистерна	7.870,51	787,05		8.657,56
8.31.1.	Заливање двореда и травњака	по плану одржавања зелених површина	цистерна	8.870,40	887,04		9.757,44
8.32.	Сечење сувих стабала	са вађењем пањева, утоваром и одвозом:	комад	211,61	21,16		232,77
		пречник стабла Ø 10-20 цм	комад	1.296,42	129,64		1.426,06
		пречник стабла преко 20 цм	комад	2.381,19	238,12		2.619,31
		пречник стабла преко 50 цм	комад	4.456,32	445,63		4.901,95
8.33.	Сечење стабала по налогу комуналне инспекције	са земље	по часу	3.429,36	342,94		3.772,30
8.34.	Сечење стабала за трећа лица	са земље	по часу	3.429,36		685,87	4.115,23
8.35.	Сечење стабала по налогу комуналне инспекције	са употребом корпе	по часу	6.695,45	669,55		7.365,00
8.36.	Сечење стабала за трећа лица	са употребом корпе	по часу	6.025,89		1.205,18	7.231,07
8.37.	Чишћење фуга од маховине корова	са употребом корпе	по метру	23,75	2,38		26,13
8.38.	Хемијско третирање дрвећа		по комаду	149,16	14,92		164,08
9.01.	Испорука воде за пиће цистерном од 8 м³ у границама ГУП-а Превоз ван ГУП-а		цистерна	10.300,71		2.060,14	12.360,85
			км	154,00		30,80	184,80
9.01.а	Испорука воде за пиће цистерном од 4 м³ у границама ГУП-а Превоз ван ГУП-а		цистерна	5.412,00		1.082,40	6.494,40
			км	154,00		30,80	184,80

9.02.	Испорука воде за пиће цистерном од 8 м³ у границама ГУП-а	умањена цена за интервентно снабдевање за кориснике по одлуци СО	цистерна	5.150,36		1.030,07	6.180,43
9.03.	Испорука воде за пиће цистерном од 6 м³ у границама ГУП-а Превоз ван ГУП-а		цистерна	9.190,51		1.838,10	11.028,61
			км	154,00		30,80	184,80
9.04.	Испорука воде за пиће цистерном од 6 м³ у границама ГУП-а	умањена цена за интервентно снабдевање за кориснике по одлуци СО	цистерна	4.595,26		919,05	5.514,31
9.05.	Чишћење фекалија фекалком од 8 м³ Превоз ван ГУП-а	већих септичких јама	цистерна	7.362,06	736,21		8.098,27
			км	154,00	15,40		169,40
9.06.	Чишћење септичких јама запремине до 4 м³ Превоз ван ГУП-а		цистерна	4.435,20	443,52		4.878,72
			км	154,00	15,40		169,40
9.07.	Чишћење трактором са цистерном за фекалије од 3 м³ Превоз ван ГУП-а		цистерна	3.115,20	311,52		3.426,72
			км	154,00	15,40		169,40
9.08.	Транспорт материјала камионом " Кипер " запремине 8м³ Чекање на посао		по часу	4.269,01		853,80	5.122,81
				740,90		148,18	889,08
9.09.	Транспорт материјала трактором са приколицом	плус два радника	по часу	3.250,95		650,19	3.901,14
9.10.	Превоз робе и материјала путаром		км	145,20		29,04	174,24
9.11.	Рад комбиноване машине ровокопач - утоваривач (копање, утовар итд) Чекање на посао	са једним НК радником	по часу	5.758,98		1.151,80	6.910,78
				740,90		148,18	889,08
9.12.	Рад комбиноване машине (рушење бетонске конструкције, објекта од опеке) Чекање на посао		по часу	7.114,80		1.422,96	8.537,76
				740,90		148,18	889,08

9.13.	Рад трактора са "Вермером" ланац за копање уских ровова до 30цм	са једним НК радником	по метру	326,59	32,66		359,25
9.14.	Рад машине ГЕХЛ-мини утоваривач(копање,утовар итд)	са једним НК радником	по часу	4.052,40		810,48	4.862,88
9.14.1.	Рад машине мини-багер гусеничар ЈЦБ	са једним НК радником	по часу	5.544,00		1.108,80	6.652,80
9.15.	Утовар смећа комбинованом машином - на дивљим депонијама		по часу	6.807,37		1.361,47	8.168,84
9.16.	Улазак на депонију других возила						
9.16.1.	Ауто са приколицом до 1м³		улазак	660,00		132,00	792,00
9.16.2.	Трактор са приколицом до 3м³		улазак	1.320,00		264,00	1.584,00
9.16.3.	Камион до 5 м³		улазак	1.980,00		396,00	2.376,00
9.16.4.	Камион преко 5 м³		улазак	3.960,00		792,00	4.752,00
9.17.	Услуге водринсталатера		по часу	1.219,50		243,90	1.463,40
9.18.	Услуге НК радника	водовод и друге услуге	по часу	680,68		136,14	816,82
9.19.	Услуге НК радника	чистоћа, погребне услуге и друге услуге	по часу	680,68	68,07		748,75
9.20.	Рад електричне пумпе		по часу	3.539,82		707,96	4.247,78
9.21.	Рад бензинске пумпе	прочишћавање канализације	по часу	8.168,90		1.633,78	9.802,68
9.22.	Рад канал-цета (вома)		по часу	19.060,80	1.906,08		20.966,88
9.22.1.	Рад канал-цета (вома)	чишћење канализационе мреже (фекалне и кишне)-јавне установе	по часу	4.500,00	450,00		4.950,00
9.23.	Легализација прикључака на водовод и канализацију	утврђивање чињеница на терену	1 прикључак	2.722,94		544,59	3.267,53
9.24.	Прикључак на водовод на основу пречника						
9.24.1.	Пречник 3/4"	2	1 прикључак	22.975,07		4.595,01	27.570,08
9.24.2.	Пречник 1"	правна лица	1 прикључак	49.779,43		9.955,89	59.735,32
9.24.3.	Пречник 5/4"	правна лица	1 прикључак	53.608,62		10.721,72	64.330,34
9.24.4.	Пречник 6/4"	правна лица	1 прикључак	69.331,32		13.866,26	83.197,58
9.24.5.	Пречник 2"	правна лица	1 прикључак	105.824,20		21.164,84	126.989,04
9.24.6.	Пречник Ø60	правна лица	1 прикључак	153.167,57		30.633,51	183.801,08
9.24.7.	Пречник Ø 80	правна лица	1 прикључак	204.223,48		40.844,70	245.068,18
9.24.8.	Пречник Ø100	правна лица	1 прикључак	255.279,39		51.055,88	306.335,27

9.24.9.	Пречник Ø125	правна лица	1 прикључак	319.099,27		63.819,85	382.919,12
9.24.10.	Пречник Ø150	правна лица	1 прикључак	370.679,67		74.135,93	444.815,60
9.24.11.	Пречник Ø200	правна лица	1 прикључак	510.558,83		102.111,77	612.670,60
9.24.12.	Пречник Ø250	правна лица	1 прикључак	639.419,41		127.883,88	767.303,29
9.25.	Прикључак на водовод 3/4"	физичка лица	1 прикључак	17.018,58		3.403,72	20.422,30
9.25.a	Легализација прикључака 3/4"	физичка лица	1 прикључак	17.018,58		3.403,72	20.422,30
9.25.1.	Прикључак на водовод 5/4"	физичка лица	1 прикључак	22.518,58		4.503,72	27.022,30
9.25.1.a	Легализација прикључака 5/4"	физичка лица	1 прикључак	22.518,58		4.503,72	27.022,30
9.25.2.	Прикључак на водовод 1"	физичка лица	1 прикључак	19.768,58		3.953,72	23.722,30
9.25.2.a	Легализација прикључака 1"	физичка лица	1 прикључак	19.768,58		3.953,72	23.722,30
9.26.	Раздвајање прикључка на водовод	физичка лица	1 прикључак	11.715,00		2.343,00	14.058,00
9.27.	Прикључак на водовод 3/4"	предузетници	1 прикључак	17.018,58		3.403,72	20.422,30
9.27.a	Легализација прикључака 3/4"	предузетници	1 прикључак	17.018,58		3.403,72	20.422,30
9.27.1.	Прикључак на водовод 5/4"	предузетници	1 прикључак	22.518,58		4.503,72	27.022,30
9.27.1.a	Легализација прикључака 5/4"	предузетници	1 прикључак	22.518,58		4.503,72	27.022,30
9.27.2.	Прикључак на водовод 1"	предузетници	1 прикључак	19.768,58		3.953,72	23.722,30
9.27.2.a	Легализација прикључака 1"	предузетници	1 прикључак	19.768,58		3.953,72	23.722,30
9.28.	Прикључак на канализацију	физичка лица	1 прикључак	17.018,58		3.403,72	20.422,30
9.28.1	Легализација прикључака на канализацију	физичка лица	1 прикључак	17.018,58		3.403,72	20.422,30
9.29.	Прикључак на канализацију	правна лица	1 прикључак	52.882,70		10.576,54	63.459,24
9.29.1	Легализација прикључака на канализацију	правна лица и пословни простори	1 прикључак	52.882,70		10.576,54	63.459,24
9.30.	Прикључак на канализацију	правна лица - за монтажни објект	1 прикључак	26.441,26		5.288,25	31.729,51
9.31.	Привремено или принудно искључење на водомеру у шахти до Ø60	правна лица и власници пословних простора	1 прикључак	7.211,25		1.442,25	8.653,50
9.32.	Привремено или принудно искључење на водомеру у шахти до -3/4"	физичка лица и предузетници	1 прикључак	3.605,56		721,11	4.326,67
9.33.	Привремено или принудно искључење на водомеру у шахти до Ø60 до Ø200		1 прикључак	28.846,52		5.769,30	34.615,82
9.34.	Поновно прикључење на водоводну мрежу , услед претходног принудног искључења		1 прикључак	4.252,69		850,54	5.103,23
9.35.	Одгушење канализације ситном механизацијом		по часу	2.722,94		544,59	3.267,53

9.36.	Сечење коловозне конструкције секачицом за асфалт		по метру	554,40		110,88	665,28
9.37.	Рад килти бушилице са рукаваоцем		по часу	6.878,33		1.375,67	8.254,00
9.38.	Рад вибро - плоче са радом радника		по часу	3.285,72		657,14	3.942,86
9.39.	Рад агрегата		по часу	1.796,17		359,23	2.155,40
9.40.	Превоз камионом путаром		км	125,40		25,08	150,48
9.41.	Откривање кварова на водоводној мрежи	са апаратом Хидролуks (детектор и трасер)	по часу	2.190,48		438,10	2.628,58
9.42.	Издазак на терен по позиву	правна лица	по позиву	3.285,72		657,14	3.942,86
9.43.	Издазак на терен по позиву	физичка лица	по позиву	1.095,23		219,05	1.314,28
9.44.	Изношење пепела у ПВЦ врећама од 50л	у цену урачунати трошкови набавке вреће, утовар и одвоз	по врећи	40,70		8,14	48,84
9.45.	Прање возила	споља и унутра	по возилу	674,73		134,95	809,68
9.46.	Прање возила	споља	по возилу	449,81		89,96	539,77
9.47.	Прање возила	унутра	по возилу	265,37		53,07	318,44
9.48.	Прање камиона		по возилу	2.249,22		449,84	2.699,06
9.49.	Прање грађевинске машине СКИП		по возилу	2.249,22		449,84	2.699,06
9.50.	Прање трактора		по возилу	1.327,05		265,41	1.592,46
9.51.	Прањење бунара са пумпом		по бунару	9.839,54		1.967,91	11.807,45
9.52.	Прањење бунара са пумпом		по бунару	19.679,09		3.935,82	23.614,91
10.01.	Накнада за издавање услова за прикључак на водоводну мрежу	правна лица	1 накнада	11.537,99		2.307,60	13.845,59
10.02.	Накнада за издавање услова за прикључак на водоводну мрежу	физичка лица и предузетници	1 накнада	2.307,55		461,51	2.769,06
10.03.	Накнада за издавање услова за прикључак на канализациону мрежу	правна лица	1 накнада	11.537,99		2.307,60	13.845,59
10.04.	Накнада за издавање услова за прикључак на канализациону мрежу	физичка лица и предузетници	1 накнада	2.307,55		461,51	2.769,06
10.05.	Сагласност на техничку документацију	правна лица	1 сагласност	4.901,31		980,26	5.881,57
10.06.	Сагласност на техничку документацију	физичка лица и предузетници	1 сагласност	1.361,47		272,29	1.633,76
11.01.	Земљани радови						

11.01.1	Машински ископ рова за полагање цевовода као ископ за постављање шахти дубине до 2 м Утовар и транспорт на депонију до 5 км		м³	673,20		134,64	807,84
			м³	590,48		118,10	708,58
11.01.2.	Машински ископ рова за полагање цевовода као ископ за постављање шахти дубине до 2 м		м³	827,64		165,53	993,17
11.01.3.	Ручни ископ земље		м³	2.055,66		411,13	2.466,79
11.01.4.	Набавка, транспорт и уградња песка у ров око и изнад цеви д=10 цм		м³	2.371,01		474,20	2.845,21
МОНТЕРСКИ ЦЕПОВИ							
12.01.	Затрпавање рова дробљеним каменитим материјалом 0-63 мм	у цену урачуната набавка , транспорт и уградња материјала	м³	2.575,41		515,08	3.090,49
12.02.	Набавка, транспорт и уградња АБ подне плоче , шахта Q133 дим. 130 x130 x20		по комад	5.544,00		1.108,80	6.652,80
12.03.	Набавка, транспорт и уградња АБ подне плоче , шахта Q133 дим. 130 x130 x20	Са убетонирани ливеногвозденим шахт поклопцима за саобраћајно оптерећење од 400 км	по комаду	23.562,00		4.712,40	28.274,40
12.04.	Подбушавање Ø 100		по метру	8.139,59		1.627,92	9.767,51
БЕТОН							
13.01.	Набавка ,транспорт и уградња бетона М5 20 са арматурном мрежом Q133		м³	22.440,00		4.488,00	26.928,00
13.02.	Набавка ,транспорт и уградња бетона М5 30 са арматурном мрежом Q133		м³	29.040,00		5.808,00	34.848,00
13.03.	Затрпавање рова дробљеним каменитим материјалом 0-31 мм	У цену урачунати : набавка , транспорт и уградња материјала	м³	1.980,00		396,00	2.376,00
ДРУГА РАДА							
14.01.	Рад хидрауличне дизалице са платформом		час	6.916,80		1.383,36	8.300,16
14.02.	Транспортни трошкови ван ГУП-а		км	154,00		30,80	184,80

14.03.	Рад електричара и осталих КВ радника		час	1.219,50		243,90	1.463,40
14.04.	Ванредни излазак на терен по захтеву корисника (физичка, правна лица)		по изласку	4.860,00		972,00	5.832,00

НАПОМЕНА :

1. Цена материјала и делова који су уграђују примењиваће се увећана за 20% од набавне цене .
2. Утрошен материјал за зимску службу обрачунаваће се по набавној цени увећаној за 20% марже.
3. Набавка садног материјала по набавној цени увећана за 20% манипулативних трошкова , као и остали материјал .
4. Цена за услуге изношења смећа су на месечном нивоу, а пражњење се врши једном недељно код корисника услуга
5. Свака друга врста пражњења посуда кориснику у току недеље наплаћиваће се по запремини посуде
6. Ценовник ће се примењивати од 01.07.2025. године.

У Лајковцу



ЈП „ГРАДСКА ЧИСТОЋА“
Број: 265/11
Датум: 26.06.2025.ог
Лајковац

На основу члана 47. Статута ЈП „Градска чистоћа“ Лајковац, Надзорни одбор ЈП „Градска чистоћа“ Лајковац на својој седници одржаној дана 20.06.2025. године донео је следећу:

ОДЛУКУ

УСВАЈА се Прва измена и допуна Ценовника комуналних услуга ЈП „Градска чистоћа“ Лајковац који је усвојио Надзорни одбор ЈП „Градска чистоћа“ Лајковац Одлуком бр. 6458/6 од 16.12.2024. године, и на који је сагласност дала Скупштина општине Лајковац, Решењем бр. 06-174/24-II од 24.12.2024. године, и то:

После тачке 9.22. додаје се редни број 9.22.1. :

услуга : Рад канал-цета (вома)

опис : чишћење канализационе мреже (фекалне и кишне) - јавне установе

јединица мере: по часу

цена услуге без ПДВ-а : 4.500,00 динара

ПДВ 10% : 450,00 динара

цена са ПДВ-ом : 4.950,00 динара

Одлука ступа на снагу даном доношења а примењиваће се од дана давања сагласности од стране оснивача на исту.

Председник Надзорног одбора
Миломир Негих



2025. 06. 30. 17:35
02.07.25
На основу члана 69. став 1. тачка 3. Закона о јавним предузећима ("Службени гласник Републике Србије", број: 15/16 и 88/19) и члана 40. став 1. тачка 46) Статута општине Лајковац ("Службени гласник општине Лајковац", број: 2/19, 9/22 и 14/23), Скупштина општине Лајковац на седници одржаној дана 30.06.2025. године, донео је

РЕШЕЊЕ

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРВЕ ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ЦЕНОВНИКА КОМУНАЛНИХ УСЛУГА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ГРАДСКА ЧИСТОЋА" ЛАЈКОВАЦ СА ПРЕЧИШЋЕНИМ ТЕКСТОМ ЦЕНОВНИКА КОМУНАЛНИХ УСЛУГА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ГРАДСКА ЧИСТОЋА" ЛАЈКОВАЦ

I Даје се сагласност на Прве измене и допуне Ценовника комуналних услуга Јавног предузећа "Градска чистоћа" Лајковац, које је усвојио Надзорни одбор Одлуком број: 2615/1 дана 20.06.2025. године, са пречишћеним текстом Ценовника комуналних услуга Јавног предузећа "Градска чистоћа" Лајковац.

II Решење о давању сагласности на Прве измене и допуне Ценовника комуналних услуга Јавног предузећа "Градска чистоћа" Лајковац, са пречишћеним текстом Ценовника комуналних услуга Јавног предузећа "Градска чистоћа" Лајковац, доставити ЈД "Градска чистоћа" и Одељењу за буџет и финансије Општинске управе општине Лајковац.

III Решење о давању сагласности на Прве измене и допуне Ценовника комуналних услуга Јавног предузећа "Градска чистоћа" Лајковац, са пречишћеним текстом Ценовника комуналних услуга Јавног предузећа "Градска чистоћа" Лајковац, објавити у "Службеном гласнику општине Лајковац".

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ

Број: 06-74/25-II од 30.06.2025. године

СЕКРЕТАР
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Горан Илић

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Ненад Најевић